approvata la proposta progettuale  inoltrata dal Presidente dell’Associazione Turistica Pro 
Loco di Vinovo con sede in Vinovo (TO) Piazza Luigi Rey nc 1, contenente la richiesta di  
patrocinio per l’utilizzo del logo comunale, la divulgazione dell’iniziativa tramite i mezzi di 
comunicazione istituzionali, ed il contributo specifico di € 15.000,00  (QUINDICIMILA) 
relativamente alla manifestazione del carnevale ed eventi correlati, richiesta  registrata al 
protocollo generale in data 22 gennaio 2025 con il n. 658; 

RICHIAMATA la propria determina RG n. 41 del 28/01/2025 con la quale veniva impegnata la 
spesa di € 15.000,00 relativamente al contributo specifico richiesta per la manifestazione in oggetto;

[...]

precisamente con un acconto del 70% e con un saldo del 30% previa rendicontazione sul 
raggiungimento dell’obiettivo prefissato; 

RITENUTO pertanto, necessario dare mandato al Servizio Finanziario di effettuare la liquidazione 
all’Associazione Pro loco di Vinovo dell’importo a di € 1.050,00 (MILLECINQUANTA/00) pari al 
70% dell’integrazione richiesta; 
TUTTO CIO’ PEMESSO  

ACCERTATO ai sensi dell’art. 9 comma 1 lettera a) numero 2, del D.L 78/2009 convertito con 
modificazioni dalla legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa effettuato con il presente atto è

[...]

per le spese da sostenersi per l’organizzazione della manifestazione del carnevale Loggese, 
2^ edizione, ed eventi correlati in relazione alla progettualità da effettuarsi; 

2) DI DARE ATTO che non sussistono situazioni debitorie dell’associazione di cui sopra nei 
confronti dell’Ente; 

3) DI INTEGRARE con l’importo di € 1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00) l’impegno di 

spesa n. 106/2025 assunto tramite propria determina RG N. 41 del 28/01/2025, che trova 
la sua capienza al cap. 2140/12 art. 1 “Contributi a pro loco e altre associazioni per 
manifestazioni” relativamente all’annualità 2025 del bilancio triennale previsionale 2025-